
Открытый Кубок БГУФК памяти 

преподавателей кафедры легкой 

атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

19.03.2025г.
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DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Терлюкевич А.И.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Новикова А.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сиводедов И.Л.

Главный судья соревнований: Аврутин С.Ю.

Зам. главного секретаря: Цухло Е.В.



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

Эстафета 4 х 200м. Мужчины Рек. РБ 1.27,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Группа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

108

53

189

4

Малашенков Илья

Лобачев Никита

Сиваков Евгений

Баранов Егор

Смоленск к 1.31,27 1

2

25

290

159

218

Антохин Роман

Камыш Владислав

Ребекевша Никита

Северов Тимур

2106 к 1.32,99 2

3

234

48

114

204

Руднев Юлиан

Ван Жуйнань

Ци Юйлэй

Ковалевский Кирилл

2107 к 1.35,29 2

4

188

187

266

155

Павловский Тимур

Бычко Павел

Матюшёнок Игорь

Новик Дмитрий

2207 к 1.36,54 2

5

244

156

Ополько Никита

Ашейчик Игорь

Флерко Артем

Ходатович Никита

2304 к 1.38,00 3

6

111

244

165

169

Тань Шубин

Хуан Цзисюань

Сяо Тэнпун

Чэнь Пуцин

2206 к 1.41,30 3

Забег 1 Начало: 16:00 19.03.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

188

187

266

155

Павловский Тимур

Бычко Павел

Матюшёнок Игорь

Новик Дмитрий

2207 к 1.36,54

2

25

290

159

218

Антохин Роман

Камыш Владислав

Ребекевша Никита

Северов Тимур

2106 к 1.32,99

3

108

53

189

4

Малашенков Илья

Лобачев Никита

Сиваков Евгений

Баранов Егор

Смоленск к 1.31,27

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

234

48

114

204

Руднев Юлиан

Ван Жуйнань

Ци Юйлэй

Ковалевский Кирилл

2107 к 1.35,29

2

111

244

165

169

Тань Шубин

Хуан Цзисюань

Сяо Тэнпун

Чэнь Пуцин

2206 к 1.41,30

3

244

156

Ополько Никита

Ашейчик Игорь

Флерко Артем

Ходатович Никита

2304 к 1.38,00



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

Эстафета 4 х 200м. Женщины Рек. РБ 1.38,07

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Группа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

179

127

227

102

Масс Дарья

Комарова Анна

Козловская Василиса

Горбачева Диана

Смоленск к 1.49,36 2

2

274

287

153

157

Медовская Анна

Ищак Ксения

Шиманец Елизавета

Бородина Тамара

2404 к 1.52,41 2

3

143

220

35

202

Дамме Яна

Куропаткина Виолетта

Рубанова Маргарита

Бенедиктович Ксения

2106 к 1.53,77 2

4

245

191

175

105

Егорова Ксения

Свириденко Алина

Жук Анастасия

Ковальчук Ксения

2304 к 1.59,39 3

5

176

32

243

110

Лещевич Анастасия

Ван Цзывень

Цяо Цинь

Чжу Шуйцзя

2206 к 2.13,93 2юн

6

81

155

16

126

Сачишина Анастасия

Якубович Алина

Шичко Мария

Шевченко Екатерина

2207 к DQ -

Забег 1 Начало: 16:00 19.03.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

143

220

35

202

Дамме Яна

Куропаткина Виолетта

Рубанова Маргарита

Бенедиктович Ксения

2106 к 1.53,77

2

179

127

227

102

Масс Дарья

Комарова Анна

Козловская Василиса

Горбачева Диана

Смоленск к 1.49,36

3

81

155

16

126

Сачишина Анастасия

Якубович Алина

Шичко Мария

Шевченко Екатерина

2207 к DQ

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

274

287

153

157

Медовская Анна

Ищак Ксения

Шиманец Елизавета

Бородина Тамара

2404 к 1.52,41

2

176

32

243

110

Лещевич Анастасия

Ван Цзывень

Цяо Цинь

Чжу Шуйцзя

2206 к 2.13,93

3

245

191

175

105

Егорова Ксения

Свириденко Алина

Жук Анастасия

Ковальчук Ксения

2304 к 1.59,39



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

Эстафета 4 х 200м. Смешанная 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Группа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

116

53

215

165

Грицкевич Юлия

Шепелевич Валерия

Лемантович Тимофей

Чумаков Станислав

0103 к 1.52,64 #Н/Д

2

29

9

271

262

Шумская Елизавета

Павлова Ульяна

Юбко Михаил

Наумчик Кирилл

4104 к 1.52,94 #Н/Д

3

123

106

201

292

Купченя Софья

Кептюха Елизавета

Кущин Виталий

Барздыко Владислав

0101 к 1.53,48 #Н/Д

4

56

147

204

185

Губенко Анна

Короткевич Алина

Ивановский Семен

Удовенко Павел

2110 к 1.53,92 #Н/Д

5

58

71

256

181

Пафнутова Настя

Парашкова Дарья

Лазарчик Иван

Яковлев Назар

1106 к 1.56,13 #Н/Д

6

93

92

743

270

Ридель Александра

Гак Влада

Маханкевич Владислав

Демчук Павел

0203 к 1.56,83 #Н/Д

7

132

99

189

293

Кривова Александра

Бобко Ольга

Тарасенок Серафим

Хомонько Тимофей

4107 к 1.57,24 #Н/Д

8

83

46

193

155

Ботяновская Светлана

Воробей Кира

Григораш Богдан

Макей Никита

0105 к 1.57,78 #Н/Д

9

45

79

220

244

Ильманчик София

Штанг Полина

Грек Кирилл

Леончик Егор

0104 к 1.58,69 #Н/Д

10

108

113

170

251

Волкова Софья

Гутыра Полина

Амбражевич Дмитрий

Волочник Павел

4103 к 1.59,04 #Н/Д

11

6

41

277

171

Белявская Виолетта

Гаврилик Эвелина

Добродей Никита

Гречко Дмитрий

1103 к 2.00,16

12

112

128

278

295

Кучинская Евгения

Симогостицкая Елена

Лепеев Алексей

Корчагин Матвей

4106 к 2.00,36

13

16

17

282

248

Шуляковская Александра

Талоко Диана

Гуц Максим

Новицкий Назар

2102 к 2.00,62

14

15

274

269

7

Якубовская Виктория

Вороницкий Никита

Серов Максимилиан

Вистяк Александра

1105 к 2.01,20



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

15

26

96

197

255

Блоцкая Полина

Владимирская Арина

Манкевич Леонид

Авдей Ростислав

2104 к 2.01,84

16

54

10

287

261

Патапенко Карина

Ивашкевич Арина

Довгер Владислав

Мул Артем

2103 к 2.01,87

17

100

75

242

275

Кашиц Кира

Верховцева Валерия

Бункевич Даниил

Анисенко Николай

1104 №1 к 2.02,58

18

89

21

188

289

Силицкая Владислава

Серченя Валентина

Стельмах-Малиновская Иван

Смолин Леонид

1102 №1 к 2.02,82

19

81

119

173

206

Крачко Мария

Назарова Анастасия

Домарнацкий Алексей

Лукьянов Глеб

1104 №2 к 2.05,09

20

61

86

217

159

Разумова Анна

Семененко Анастасия

Метелица Егор

Скорошник Максим

1107 к 2.12,13

73

42

198

253

Хмелевская Карина

Сасковец Илья

Седаков Илья

Якубович Виталий

2105 к DNS

40

89

218

186

Слагаева Александра

Силицкая Владислава

Феденков Артемий 

Жидков Андрей

1102 №2 к DNS -

114

111

235

208

Грищенкова Екатерина

Полын Александра

Кузьменко Денис

Витушко Вениамин

2108 к DNS -

13

14

229

157

Цыбулькина Ксения

Лукашевич Валерия

Бобович Никита

Котов Никита

0102 №1 к DNS -

Забег 1 Начало: 16:00 19.03.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

108

113

170

251

Волкова Софья

Гутыра Полина

Амбражевич Дмитрий

Волочник Павел

4103 к 1.59,04

2

123

106

201

292

Купченя Софья

Кептюха Елизавета

Кущин Виталий

Барздыко Владислав

0101 к 1.53,48

3

61

86

217

159

Разумова Анна

Семененко Анастасия

Метелица Егор

Скорошник Максим

1107 к 2.12,13

4

16

17

282

248

Шуляковская Александра

Талоко Диана

Гуц Максим

Новицкий Назар

2102 к 2.00,62



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

58

71

256

181

Пафнутова Настя

Парашкова Дарья

Лазарчик Иван

Яковлев Назар

1106 к 1.56,13

2

54

10

287

261

Патапенко Карина

Ивашкевич Арина

Довгер Владислав

Мул Артем

2103 к 2.01,87

3

116

53

215

165

Грицкевич Юлия

Шепелевич Валерия

Лемантович Тимофей

Чумаков Станислав

0103 к 1.52,64

4

112

128

278

295

Кучинская Евгения

Симогостицкая Елена

Лепеев Алексей

Корчагин Матвей

4106 к 2.00,36

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

83

46

193

155

Ботяновская Светлана

Воробей Кира

Григораш Богдан

Макей Никита

0105 к 1.57,78

2

29

9

271

262

Шумская Елизавета

Павлова Ульяна

Юбко Михаил

Наумчик Кирилл

4104 к 1.52,94

3

15

274

269

7

Якубовская Виктория

Вороницкий Никита

Серов Максимилиан

Вистяк Александра

1105 к 2.01,20

4

26

96

197

255

Блоцкая Полина

Владимирская Арина

Манкевич Леонид

Авдей Ростислав

2104 к 2.01,84

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

73

42

198

253

Хмелевская Карина

Сасковец Илья

Седаков Илья

Якубович Виталий

2105 к DNS

2

100

75

242

275

Кашиц Кира

Верховцева Валерия

Бункевич Даниил

Анисенко Николай

1104 №1 к 2.02,58

3

93

92

743

270

Ридель Александра

Гак Влада

Маханкевич Владислав

Демчук Павел

0203 к 1.56,83

4

89

21

188

289

Силицкая Владислава

Серченя Валентина

Стельмах-Малиновская Иван

Смолин Леонид

1102 №1 к 2.02,82



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

81

119

173

206

Крачко Мария

Назарова Анастасия

Домарнацкий Алексей

Лукьянов Глеб

1104 №2 к 2.05,09

2

45

79

220

244

Ильманчик София

Штанг Полина

Грек Кирилл

Леончик Егор

0104 к 1.58,69

3

56

147

204

185

Губенко Анна

Короткевич Алина

Ивановский Семен

Удовенко Павел

2110 к 1.53,92

4

6

41

277

171

Белявская Виолетта

Гаврилик Эвелина

Добродей Никита

Гречко Дмитрий

1103 к 2.00,16

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Группа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

40

89

218

186

Слагаева Александра

Силицкая Владислава

Феденков Артемий 

Жидков Андрей

1102 №2 к DNS

2

132

99

189

293

Кривова Александра

Бобко Ольга

Тарасенок Серафим

Хомонько Тимофей

4107 к 1.57,24

3

114

111

235

208

Грищенкова Екатерина

Полын Александра

Кузьменко Денис

Витушко Вениамин

2108 к DNS

4

13

14

229

157

Цыбулькина Ксения

Лукашевич Валерия

Бобович Никита

Котов Никита

0102 №1 к DNS



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 25 Антохин Роман 18.06.2007 2106 7,33 6,93 КМС л Трахимчик И.Ф.

2 189 Сиваков Евгений 09.06.2003 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 7,06 6,99 КМС л Свирин А.Н.

3 290 Камыш Владислав 25.10.2006 2106 7,25 7,04 КМС л Калинина И.М.

4 226 Ставной Егор 22.12.2005 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 7,31 7,08 1 л Свирин А.Н.

5 111 Тань Шубинь 15.12.2003 2206 7,29 7,19 1 л Калинина

6 195 Сергеев Тимур 08.05.2006 1207 7,32 7,27 1 л Мастепанов В.Н.

7 108 Малашенков Илья 05.08.2005 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 7,32 7,29 1 л Свирин А.Н.

8 244 Хуан Цзысюань 06.06.2004 2206 7,37 7,32 1 л Калинина

9 171 Ходатович Никита 06.03.2005 2304 7,40 2 л Пологов

10 156 Флерко Артем 16.11.2004 2304 7,41 2 л Калинина, Духнова Н.С.

11 53 Лобачев Никита 11.04.2004 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 7,44 2 л Свирин А.Н.

12 191 Корнейчук Константин 01.03.2007 0103 7,54 2 л Аврутин С.Ю.

13 155 Ядченко Алексей 16.05.2007 2106 7,55 2 л Мастепано В.Н.

14 65 Грицевич Антон 28.01.2001 4306 7,57 2 л Мясников В.Н.

15 187 Бычко Павел 22.07.2006 СДЮШОР «Буревестник» 7,66 3 л Терлюкевич А.И.

16 239 Шень Юнчжи 1109 7,72 3 л Лемешков, Яхновец

17 165 Чумаков Станислав 06.06.2007 0103 7,73 3 л Аврутин С.Ю.

17 188 Павловский Тимур 29.04.2006 2207 7,73 3 л Плявго Е. В.

19 249 Ополько Никита 03.02.2005 2304 7,74 3 л Цухло Е.В.

20 33 Шэ Минюй 03.01.2004 2107 7,77 3 л Навицкий И.А.

21 133 Твердов Александр 25.06.2007 2106 7,84 3 л Костенко И.А.

22 169 Чэнь Пуцин 30.01.2003 2206 7,85 3 л Аврутин С.Ю.

22 230 Ляхнович Иван 31.10.2005 2202 7,85 3 л Костенко И.А.

22 287 Алехнович Влад 24.03.2010 Буревестник 7,85 3 л Калинина Д.А.

25 148 Ван Жуйнань 12.02.2005 2107 7,89 3 л Навицкий И.А.

25 269 Серов Максимилиан 1105 7,89 3 л Цухло, Навицкий

27 165 Сяо Тэнлун 06.07.2002 2206 7,91 3 л Аврутин С.Ю.

28 1049 Клюев Пётр БГУ 7,92 3 л Атрощенко А.П.

29 159 Ребекевша Никита 03.04.2007 2106 7,93 3 л Лещукевич А.П.

30 246 Трубечков Кирилл 19.11.2006 2109 7,98 3 л Хмельницкая Л.Ш.

31 26 Чжао Хаоянь 03.02.2005 2107 8,00 3 л Навицкий И.А.

32 72 Яо Чжибинь 31.08.2002 2206 8,01 3 л Аврутин С.Ю.

33 215 Лемантович Тимофей 17.02.2006 0103 8,02 3 л Аврутин С.Ю.

34 52 Пань Цзюньюй 11.10.2005 2107 8,03 3 л Навицкий И.А.

35 117 Кондаль Владислав 18.07.2006 2206 8,06 1юн л Аврутин С.Ю.

36 255 Пасютин Роман 09.02.2005 2304 8,07 1юн л Цухло Е.В.

37 244 Леончик Егор 0104 8,08 1юн л Костенко И.А.

38 185 Удовенко Павел 05.07.2006 2110 8,13 1юн л Костенко И.А.

38 216 Иванов Макар 20.04.2007 0103 8,13 1юн л Аврутин С.Ю.

38 151 Чумаков Михаил 19.01.2007 2102 8,13 1юн л Сиводедов И.Л.

41 254 Кумейша Даниил 27.09.2006 2104 8,16 1юн л Цухло, Синяк

42 284 Шевченко Павел 23.10.2005 2202 8,18 1юн л Костенко И.А.

42 219 Гордейчик Иван 30.03.2005 2304 8,18 1юн л МатюкМ.А.

44 167 Перелайко Александр 1109 8,19 1юн л Лемешков, Яхновец

45 124 Ду Чженьлун 18.10.2002 2304 8,22 1юн л Давыдик С.Н.

Результат

Пр.    Фин.
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46 253 Якубович Виталий 2105 8,23 1юн л Лемешков, Лавринович

46 132 Ли Чжэн 23.01.2006 ПО 8,23 1юн л Давыдик С.Н.

48 252 Пульянов Андрей 30.05.2007 4106 8,24 1юн л Навицкий И.А.

49 194 Шамро Кирилл 1109 8,27 1юн л Лемешков, Яхновец

50 268 Ленартович Роберт 22.10.2006 4107 8,28 1юн л Синяк П.П.

51 281 Афанасьев Артем 1109 8,30 1юн л Лемешков, Яхновец

52 154 Макей Никита 16.04.2007 0105 8,34 1юн л Цухло Е.В.

53 295 Корчагин Матвей 10.08.2007 4106 8,37 1юн л Навицкий И.А.

54 264 Еремин Вадим 24.06.2006 1105 8,39 1юн л Цухло, Навицкий

54 245 Лашкевич Олег 01.12.2006 2109 8,39 1юн л Хмельницкая Л.Ш.

54 161 Блещик Леонид 10.10.2006 2109 8,39 1юн л Хмельницкая Л.Ш.

57 286 Хань Юньхао 23.02.2003 2107 8,40 1юн л Навицкий И.А.

57 197 Рымша Егор 24.01.2007 1105 8,40 1юн л Цухло, Навицкий

59 2 Ермалинский Максим 28.09.2009 Буревестник 8,41 1юн л Калинина Д.А.

59 251 Тумаков Герман 24.08.2006 2106 8,41 1юн л Костенко И.А.

61 16 Курганович Кирилл 07.08.2005 2304 8,42 1юн л Цухло Е.В.

62 223 Сладинский Егор 29.11.2006 1104 8,44 1юн л Трощило Т.А.

63 177 Манкевич Леонид 26.11.2006 2104 8,47 2юн л Цухло, Синяк

64 258 Головков Никита 02.10.2006 4106 8,52 2юн л Навицкий И.А.

65 162 Плыгавко Артем 28.02.2007 2101 8,55 2юн л Хмельницкая Л.Ш.

66 187 Большаков Никита 11.11.2007 4104 8,56 2юн л Аврутина О.И.

67 31 Чжоу Цзямин 24.04.2004 2107 8,59 2юн л Навицкий И.А.

68 272 Вагер Милан 0101 8,61 2юн л Лемешков В.С.

69 199 Альшаник Павел 17.03.2007 2109 8,66 2юн л Хмельницкая Л.Ш.

70 196 Вергеенко Никита 1109 8,67 2юн л Лемешков, Яхновец

71 204 Ивановский Семён 14.05.2007 2110 8,69 2юн л Костенко И.А.

72 2 Цзянь Бинчэнь 17.02.2005 2107 8,71 2юн л Навицкий И.А.

73 189 Тарасенок Серафим 31.07.2007 4107 8,74 2юн л Трощило, Синяк

74 238 Айрапетян Карлен 01.06.2005 1105 8,83 2юн л Цухло, Навицкий

75 247 Черненко Арсентий 11.07.2007 2110 8,86 2юн л Костенко И.А.

75 240 Чжан Цзызцянь 01.04.2004 2107 8,86 2юн л Навицкий И.А.

77 183 Глицевич Радион 1109 8,96 3юн л Лемешков, Яхновец

78 152 Калинин Максим 24.08.2007 4107 8,99 3юн л Трощило Т.А.

79 233 Козловский Кирилл 21.01.2007 1105 9,04 3юн л Цухло, Навицкий

80 97 Сунь Цзэдун 08.05.2002 2206 9,48 3юн л Аврутин С.Ю.

186 Свистун Демид 01.01.2005 2304 DNS #Н/Д л Цухло Е.В.

180 Лосенков Родион 27.03.2006 4206 DNS #Н/Д л Михаленя К Д

150 Тимошко Михаил 16.08.2004 2304 DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В.

90 Чжоу Цзинь 28.03.2002 2206 DNS #Н/Д л Аврутин С.Ю.

174 Силко Богдан 0101 DNS #Н/Д л Лемешков В.С.

17 Скубилов Александр 03.08.2007 БГУиР DNS #Н/Д л Мастепанов В.Н.

190 Савицкий Владислав 2105 DNS #Н/Д л Лемешков, Лавринович

100 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2207 DNS #Н/Д л Мастипанов В.Н.

92 Орловский Артём 23.03.2006 2207 DNS #Н/Д л Плявго Е. В.

79 Давыдёнок Артём 12.01.2007 2106 DNS #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

222 Радкевич Данила 1109 DNS #Н/Д л Лемешков, Яхновец

162 Линь Юцзе 08.11.2003 2206 DNS #Н/Д л Аврутин С.Ю.

207 Пэй Цзыхао 08.05.2002 2206 DNS #Н/Д л Аврутин С.Ю.

218 Северов Тимур 26.09.2006 2106 DNS #Н/Д л Моисевич Ю.В.

270 Власов Артем 22.06.2006 4107 DNS #Н/Д л Трощило Т.А.

254 Хуан Хаолинь 12.07.2003 2206 DNS #Н/Д л Аврутин С.Ю.



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

Финал Начало: 14:45
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат
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ч
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ти

е

Предварительный 

результат

1 25 Антохин Роман 18.06.2007 2106 6,93 л 7,33

4 189 Сиваков Евгений 09.06.2003 ФГБОУ ВО «СГУС» 6,99 л 7,06

5 290 Камыш Владислав 25.10.2006 2106 7,04 л 7,25

6 226 Ставной Егор 22.12.2005 ФГБОУ ВО «СГУС» 7,08 л 7,31

3 111 Тань Шубинь 15.12.2003 2206 7,19 л 7,29

2 108 Малашенков Илья 05.08.2005 ФГБОУ ВО «СГУС» 7,27 л 7,32

7 195 Сергеев Тимур 08.05.2006 1207 7,27 л 7,32

8 244 Хуан Цзысюань 06.06.2004 2206 7,32 л 7,37

Забег 1 Начало: 11:45 19.03.2025
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6 244 Хуан Цзысюань 06.06.2004 2206 7,37 л

4 148 Ван Жуйнань 12.02.2005 2107 7,89 л

3 254 Кумейша Даниил 27.09.2006 2104 8,16 л

1 272 Вагер Милан 0101 8,61 л

5 204 Ивановский Семён 14.05.2007 2110 8,69 л

2 233 Козловский Кирилл 21.01.2007 1105 9,04 л

7 186 Свистун Демид 01.01.2005 2304 DNS л

8 180 Лосенков Родион 27.03.2006 4206 DNS л

Забег 2
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ч
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1 65 Грицевич Антон 28.01.2001 4306 7,57 л

5 52 Пань Цзюньюй 11.10.2005 2107 8,03 л

4 185 Удовенко Павел 05.07.2006 2110 8,13 л

7 264 Еремин Вадим 24.06.2006 1105 8,39 л

6 177 Манкевич Леонид 26.11.2006 2104 8,47 л

2 150 Тимошко Михаил 16.08.2004 2304 DNS л

3 90 Чжоу Цзинь 28.03.2002 2206 DNS л

8 174 Силко Богдан 0101 DNS л

Забег 3
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7 156 Флерко Артем 16.11.2004 2304 7,41 л

6 169 Чэнь Пуцин 30.01.2003 2206 7,85 л

8 1049 Клюев Пётр 15.03.2004 БГУ 7,92 л

1 216 Иванов Макар 20.04.2007 0103 8,13 л

3 253 Якубович Виталий 2105 8,23 л

2 194 Шамро Кирилл 03.04.2007 1109 8,27 л

4 286 Хань Юньхао 23.02.2003 2107 8,40 л

5 247 Черненко Арсентий 11.07.2007 2110 8,86 л

19.03.2025
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Забег 4
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2 171 Ходатович Никита 06.03.2005 2304 7,40 л

8 191 Корнейчук Константин 01.03.2007 0103 7,54 л

4 230 Ляхнович Иван 31.10.2005 2202 7,85 л

3 72 Яо Чжибинь 31.08.2002 2206 8,01 л

7 196 Вергеенко Никита 1109 8,67 л

5 2 Цзянь Бинчэнь 17.02.2005 2107 8,71 л

1 17 Скубилов Александр 03.08.2007 БГУиР DNS л

6 190 Савицкий Владислав 2105 DNS л

Забег 5
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3 25 Антохин Роман 18.06.2007 2106 7,33 л

8 287 Алехнович Влад 24.03.2010 Буревестник 7,85 л

1 215 Лемантович Тимофей 17.02.2006 0103 8,02 л

5 284 Шевченко Павел 23.10.2005 2202 8,18 л

7 187 Большаков Никита 11.11.2007 4104 8,56 л

4 240 Чжан Цзызцянь 01.04.2004 2107 8,86 л

2 183 Глицевич Радион 1109 8,96 л

6 100 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2207 DNS л
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8 165 Чумаков Станислав 06.06.2007 0103 7,73 л

5 26 Чжао Хаоянь 03.02.2005 2107 8,00 л

4 117 Кондаль Владислав 18.07.2006 2206 8,06 л

7 281 Афанасьев Артем 1109 8,30 л

2 295 Корчагин Матвей 10.08.2007 4106 8,37 л

1 2 Ермалинский Максим 28.09.2009 Буревестник 8,41 л

3 92 Орловский Артём 23.03.2006 2207 DNS л

6 79 Давыдёнок Артём 12.01.2007 2106 DNS л

Забег 7
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3 290 Камыш Владислав 25.10.2006 2106 7,25 л

6 188 Павловский Тимур 29.04.2006 2207 7,73 л

1 244 Леончик Егор 0104 8,08 л

8 132 Ли Чжэн 23.01.2006 ПО 8,23 л

7 252 Пульянов Андрей 30.05.2007 4106 8,24 л

4 31 Чжоу Цзямин 24.04.2004 2107 8,59 л

2 222 Радкевич Данила 1109 DNS л

5 162 Линь Юцзе 08.11.2003 2206 DNS л
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1 187 Бычко Павел 22.07.2006 СДЮШОР «Буревестник» 7,66 л

5 33 Шэ Минюй 03.01.2004 2107 7,77 л

6 159 Ребекевша Никита 03.04.2007 2106 7,93 л

3 219 Гордейчик Иван 30.03.2005 2304 8,18 л

7 167 Перелайко Александр 18.02.2007 1109 8,19 л

8 154 Макей Никита 16.04.2007 0105 8,34 л

2 258 Головков Никита 02.10.2006 4106 8,52 л

4 207 Пэй Цзыхао 08.05.2002 2206 DNS л

Забег 9
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8 108 Малашенков Илья 05.08.2005 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 7,32 л

2 239 Шень Юнчжи 1109 7,72 л

4 246 Трубечков Кирилл 19.11.2006 2109 7,98 л

6 124 Ду Чженьлун 18.10.2002 2304 8,22 л

1 223 Сладинский Егор 29.11.2006 1104 8,44 л

7 189 Тарасенок Серафим 31.07.2007 4107 8,74 л

5 97 Сунь Цзэдун 08.05.2002 2206 9,48 л

3 218 Северов Тимур 26.09.2006 2106 DNS л

Забег 10
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7 195 Сергеев Тимур 08.05.2006 1207 7,32 л

1 53 Лобачев Никита 11.04.2004 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 7,44 л

6 133 Твердов Александр 25.06.2007 2106 7,84 л

4 165 Сяо Тэнлун 06.07.2002 2206 7,91 л

5 245 Лашкевич Олег 01.12.2006 2109 8,39 л

8 197 Рымша Егор 24.01.2007 1105 8,40 л

3 16 Курганович Кирилл 07.08.2005 2304 8,42 л

2 152 Калинин Максим 24.08.2007 4107 8,99 л

Забег 11
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8 189 Сиваков Евгений 09.06.2003 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 7,06 л

5 111 Тань Шубинь 15.12.2003 2206 7,29 л

6 249 Ополько Никита 03.02.2005 2304 7,74 л

1 269 Серов Максимилиан 26.06.2006 1105 7,89 л

7 268 Ленартович Роберт 22.10.2006 4107 8,28 л

3 251 Тумаков Герман 24.08.2006 2106 8,41 л

2 162 Плыгавко Артем 28.02.2007 2101 8,55 л

4 199 Альшаник Павел 17.03.2007 2109 8,66 л
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1 226 Ставной Егор 22.12.2005 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 7,31 л

6 155 Ядченко Алексей 16.05.2007 2106 7,55 л

3 255 Пасютин Роман 09.02.2005 2304 8,07 л

7 151 Чумаков Михаил 19.01.2007 2102 8,13 л

5 161 Блещик Леонид 10.10.2006 2109 8,39 л

8 238 Айрапетян Карлен 01.06.2005 1105 8,83 л

2 270 Власов Артем 22.06.2006 4107 DNS л

4 254 Хуан Хаолинь 12.07.2003 2206 DNS л
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60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Масс Дарья 25.08.2003 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 8,03 7,88 КМС л Свирин А.Н.

2 227 Козловская Василиса 31.01.2005 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 8,18 7,89 КМС л Свирин А.Н.

3 56 Губенко Анна 23.01.2007 2110 8,35 8,34 1 л Мясников В.Н.

4 132 Кривова Александра 18.06.2007 4107 8,50 8,39 2 л Калинина, Трощило

5 21 Алейникова Ирина 16.01.2004 2404 8,49 8,50 2 л Терлюкевич А.И.

6 12 Хомич Ульяна 03.02.2008 Буревестник 8,62 8,57 2 л Терлюкевич А.И., Калинина

7 245 Егорова Ксения 29.09.2004 2304 8,61 8,60 2 л Башко Н.И.

8 18 Дубаневич Валерия 27.05.2007 Буревестник 8,56 8,64 2 л Калинина Д.А.

9 313 Силич Елена 13.12.1996 Атлет 8,67 2 л Талай А.Г.

10 16 Шичко Мария 13.07.2006 2207 8,77 3 л Хмельницкая Л.Ш.

11 49 Воробьёва Дарья БГУ 8,80 3 л Атрощенко А.П.

12 9 Павлова Ульяна 8,86 3 л Аврутин С.Ю.

12 32 Пойто Мария 19.01.2007 2110 8,86 3 л Костенко И.А.

14 34 Павловская Ксения 04.02.2006 2207 8,95 3 л Плявго Е. В.

15 239 Антохина Ксения 18.06.2007 2106 9,01 3 л Костенко И.А.

16 97 Шепелевич Валерия 19.08.2007 0103 9,09 3 л Мастепанов В.Н

16 30 Жебрик Анна 07.02.2006 2207 9,09 3 л Хмельницкая Л.Ш.

18 214 Смолякова Дарья 12.05.2007 2106 9,16 3 л Костенко И.А.

19 105 Васильева Дарина 26.07.2007 2104 9,18 3 л Цухло, Синяк

20 35 Рубанова Маргарита 31.08.2006 2106 9,26 1юн л Костенко И.А.

20 150 Солонович Анастасия 28.05.2006 2202 9,26 1юн л Костенко И.А.

22 62 Траулько Алена 24.05.2005 2202 9,27 1юн л Костенко И.А.

22 112 Кучинская Евгения 31.01.2007 4106 9,27 1юн л Навицкий И.А.

24 232 Грищенко Анастасия 16.11.2006 2106 9,29 1юн л Лещукевич А.П.

25 102 Вергейчик Эвелина 08.08.2007 4104 9,30 1юн л Лавринович С.С.

26 128 Симогостицкая Елена 27.05.2007 4106 9,34 1юн л Навицкий И.А.

27 19 Богданович Анна 0101 9,35 1юн л Лемешков В.С.

28 45 Ильманчик София 16.07.2007 0104 9,36 1юн л Костенко И.А.

29 46 Хоросоженко Анастасия 20.03.2006 0105 9,36 1юн л Цухло Е.В.

30 22 Юркевич Валерия 13.11.2004 2304 9,42 1юн л Матюк М.А

31 7 Вистяк Александра 1105 9,45 1юн л Цухло, Навицкий

32 91 Чжао Янань 19.03.2005 2107 9,49 1юн л Навицкий И.А.

33 127 Волкова Алина 26.08.2006 4104 9,53 1юн л Лавринович С.С.

34 18 Малюкевич Дарья 28.06.2006 0103 9,54 1юн л Аврутин С.Ю.

35 68 Чижик Мария 27.07.2007 0103 9,55 1юн л Аврутин С.Ю.

36 63 Надольская Милана 01.09.2006 0103 9,59 1юн л Аврутин С.Ю.

37 40 Решетило Анастасия 26.10.2005 2207 9,61 1юн л Плявго Е. В.

37 130 Литовко Ангелина 20.01.2007 4104 9,61 1юн л Калинина Д.

39 193 Гаврийченко Елизавета 09.02.2005 2304 9,64 1юн л МатюкМ.А.

40 84 Чистякова Варвара 12.02.2006 2110 9,73 1юн л Костенко И.А.

41 47 Шапаревич Елизавета 07.08.2007 4104 9,82 2юн л Аврутина О.И.

42 196 Кирдун Виолетта 05.02.2007 2106 9,86 2юн л Костенко И.А.

43 67 Залещёнок Полина 11.05.2007 4104 9,87 2юн л Лавринович С.С.

44 88 Заборовская Ольга 06.06.2006 1103 9,92 2юн л Плявго, Синяк

45 96 Владимировская Арина 05.02.2007 2104 10,02 2юн л Цухло, Синяк

46 122 Земницкая Вероника 13.06.2004 4206 10,03 2юн л Михаленя К Д

47 138 Вырва Анна 23.03.2007 0104 10,06 2юн л Костенко И.А.

Результат

Пр.    Фин.



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

48 26 Блоцкая Полина 28.04.2007 2104 10,08 2юн л Цухло, Синяк

48 43 Мачульская Ангелина 08.09.2006 2101 10,08 2юн л Хмельницкая Л.Ш.

50 87 Шабалина Полина 30.12.2004 2304 10,13 2юн л Горолев М.А.

51 146 Сёмина Анна 05.07.2006 2110 10,15 2юн л Костенко И.А.

52 95 Пачковская Анастасия 14.03.2007 0103 10,19 2юн л Аврутин С.Ю.

53 120 Ковзусь Рената 29.06.2004 2304 10,20 2юн л МатюкМ.А.

54 55 Булохова Екатерина 13.08.2007 2101 10,24 2юн л Хмельницкая Л.Ш.

55 137 Бездольная Юлия 17.07.2006 2110 10,29 3юн л Костенко И.А.

56 135 Ярмош Владислава 19.05.2007 2101 10,32 3юн л Хмельницкая Л.Ш.

57 144 Гутько София 01.05.2012 Буревестник 10,34 3юн л Калинина Д.А.

58 145 Мещерякова Карина 23.01.2007 1103 10,37 3юн л Плявго, Синяк

59 24 Гриб Дарья 03.07.2007 2110 10,54 3юн л Костенко И.А.

60 59 Дылевская Екатерина 25.07.2005 4206 10,57 3юн л Михаленя К Д

61 67 Юруть Дарья 29.05.2006 2206 10,74 3юн л Аврутин С.Ю.

62 222 Алексеева Полина 17.12.2005 2206 10,85 - л Аврутин С.Ю.

63 85 Седельник Милана 04.10.2006 2110 10,88 - л Костенко И.А.

64 103 Дейчик Анна 06.08.2007 2110 11,16 - л Костенко И.А.

101 Цифринец Любовь 2105 DNS #Н/Д л Лемешков, Лавринович

62 Короткевич Алина 05.05.2007 2110 DNS #Н/Д л Мастепанов В.Н

1040 Лысенко Анастасия БГУ DNS #Н/Д л Атрощенко А.П.

98 Макаревич Вера 2105 DNS #Н/Д л Лемешков, Лавринович

69 Подтеребкова Дарья 2105 DNS #Н/Д л Лемешков, Лавринович

45 Ильманчик Соня 0104 DNS #Н/Д л Мастепанов В.Н.

147 Остапук София 04.05.2007 2106 DNS #Н/Д л Мясников В.Н.

20 Костюк Юлия 20.05.2002 4206 DNS #Н/Д л Михаленя К Д

Финал Начало: 14:55

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 179 Масс Дарья 25.08.2003 ФГБОУ ВО «СГУС» 7,88 л 8,03

5 227 Козловская Василиса 31.01.2005 ФГБОУ ВО «СГУС» 7,89 л 8,18

3 56 Губенко Анна 23.01.2007 2110 8,34 л 8,35

2 132 Кривова Александра 18.06.2007 4107 8,39 л 8,50

6 21 Алейникова Ирина 16.01.2004 2404 8,50 л 8,49

8 12 Хомич Ульяна 03.02.2008 Буревестник 8,57 л 8,62

1 245 Егорова Ксения 29.09.2004 2304 8,60 л 8,61

7 18 Дубаневич Валерия 27.05.2007 Буревестник 8,64 л 8,56

Забег 1 Начало: 12:20 19.03.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 35 Рубанова Маргарита 31.08.2006 2106 9,26 л

1 19 Богданович Анна 0101 9,35 л

2 45 Ильманчик София 16.07.2007 0104 9,36 л

7 127 Волкова Алина 26.08.2006 4104 9,53 л

6 40 Решетило Анастасия 26.10.2005 2207 9,61 л

5 84 Чистякова Варвара 12.02.2006 2110 9,73 л

3 96 Владимировская Арина 05.02.2007 2104 10,02 л

8 59 Дылевская Екатерина 25.07.2005 4206 10,57 л

19.03.2025



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 16 Шичко Мария 13.07.2006 2207 8,77 л

1 49 Воробьёва Дарья 21.03.2007 БГУ 8,80 л

5 214 Смолякова Дарья 12.05.2007 2106 9,16 л

7 46 Хоросоженко Анастасия 20.03.2006 0105 9,36 л

8 18 Малюкевич Дарья 28.06.2006 0103 9,54 л

2 67 Залещёнок Полина 11.05.2007 4104 9,87 л

6 26 Блоцкая Полина 28.04.2007 2104 10,08 л

4 85 Седельник Милана 04.10.2006 2110 10,88 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 22 Юркевич Валерия 13.11.2004 2304 9,42 л

4 91 Чжао Янань 19.03.2005 2107 9,49 л

1 63 Надольская Милана 01.09.2006 0103 9,59 л

7 47 Шапаревич Елизавета 07.08.2007 4104 9,82 л

2 88 Заборовская Ольга 06.06.2006 1103 9,92 л

3 101 Цифринец Любовь 2105 DNS л

5 62 Короткевич Алина 05.05.2007 2110 DNS л

8 1040 Лысенко Анастасия БГУ DNS л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 12 Хомич Ульяна 03.02.2008 Буревестник 8,62 л

4 64 Левкович Валентина 11.07.2006 9,26 л

2 130 Литовко Ангелина 20.01.2007 4104 9,61 л

3 193 Гаврийченко Елизавета09.02.2005 2304 9,64 л

5 146 Сёмина Анна 05.07.2006 2110 10,15 л

8 95 Пачковская Анастасия 14.03.2007 0103 10,19 л

7 145 Мещерякова Карина 23.01.2007 1103 10,37 л

6 98 Макаревич Вера 2105 DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 56 Губенко Анна 23.01.2007 2110 8,35 л

8 18 Дубаневич Валерия 27.05.2007 Буревестник 8,56 л

6 245 Егорова Ксения 29.09.2004 2304 8,61 л

5 62 Траулько Алена 24.05.2005 2202 9,27 л

7 128 Симогостицкая Елена 27.05.2007 4106 9,34 л

2 7 Вистяк Александра 03.04.2007 1105 9,45 л

1 68 Чижик Мария 27.07.2007 0103 9,55 л

3 69 Подтеребкова Дарья 2105 DNS л



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики
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Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 9 Павлова Ульяна 25.12.2006 8,86 л

6 239 Антохина Ксения 18.06.2007 2106 9,01 л

2 112 Кучинская Евгения 31.01.2007 4106 9,27 л

3 120 Ковзусь Рената 29.06.2004 2304 10,20 л

7 55 Булохова Екатерина 13.08.2007 2101 10,24 л

5 137 Бездольная Юлия 17.07.2006 2110 10,29 л

1 144 Гутько София 01.05.2012 Буревестник 10,34 л

4 222 Алексеева Полина 17.12.2005 2206 10,85 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 179 Масс Дарья 25.08.2003 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 8,03 л

7 132 Кривова Александра 18.06.2007 4107 8,50 л

1 97 Шепелевич Валерия 19.08.2007 0103 9,09 л

3 232 Грищенко Анастасия 16.11.2006 2106 9,29 л

2 43 Мачульская Ангелина 08.09.2006 2101 10,08 л

6 87 Шабалина Полина 30.12.2004 2304 10,13 л

5 67 Юруть Дарья 29.05.2006 2206 10,74 л

4 103 Дейчик Анна 06.08.2007 2110 11,16 л

Забег 8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 227 Козловская Василиса 31.01.2005 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 8,18 л

3 21 Алейникова Ирина 16.01.2004 2404 8,49 л

5 32 Пойто Мария 19.01.2007 2110 8,86 л

4 30 Жебрик Анна 07.02.2006 2207 9,09 л

6 196 Кирдун Виолетта 05.02.2007 2106 9,86 л

2 122 Земницкая Вероника 13.06.2004 4206 10,03 л

8 138 Вырва Анна 23.03.2007 0104 10,06 л

7 135 Ярмош Владислава 19.05.2007 2101 10,32 л

Забег 9

Д
о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

1 313 Силич Елена 13.12.1996 Атлет 8,67 л

6 34 Павловская Ксения 04.02.2006 2207 8,95 л

3 105 Васильева Дарина 26.07.2007 2104 9,18 л

7 102 Вергейчик Эвелина 08.08.2007 4104 9,30 л

5 24 Гриб Дарья 03.07.2007 2110 10,54 л

2 45 Ильманчик Соня 0104 DNS л

4 147 Остапук София 04.05.2007 2106 DNS л

8 20 Костюк Юлия 20.05.2002 4206 DNS л



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 204 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 2107 50,48 КМС л Трахимчик И.Ф., Шуляк, Андропова

2 4 Баранов Егор 07.10.2003 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 51,15 1 л Свирин А.Н.

3 228 Логвиненко Данила 28.02.2006 0201 52,07 1 л Мясников В.Н.

4 266 Матюшёнок Игорь 15.02.2006 2207 54,11 2 л Хмельницкая Л.Ш.

5 287 Алехнович Влад 24.03.2010 Буревестник 56,73 2 л Калинина Д.А.

6 144 Гедройть Эрнест 28.11.2006 2106 58,75 3 л Новицкий И.А.

7 255 Авдей Ростислав 27.06.2006 2104 1.00,24 3 л Цухло, Синяк

8 92 Аракелян Артур 27.06.2005 БГУ 1.00,90 3 л Атрощенко А.П.

9 2 Ермалинский Максим 28.09.2009 Буревестник 1.02,25 1юн л Калинина Д.А.

10 160 Воронин Глеб 15.07.2007 2104 1.04,54 1юн л Цухло, Синяк

11 213 Головня Платон 02.05.2006 2104 1.04,68 1юн л Цухло, Синяк

12 13 Дэн Юнкан 04.10.2001 2107 1.06,57 2юн л Навицкий И.А.

198 Седаков Илья 2105 DNS - л Лемешков, Лавринович

2 Цзянь Бинчэнь 17.02.2005 2107 DNS - л Навицкий И.А.

Забег 1 Начало: 13:30 19.03.2025

Д
о

р
о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 144 Гедройть Эрнест 28.11.2006 2106 58,75 л

4 255 Авдей Ростислав 27.06.2006 2104 1.00,24 л

3 198 Седаков Илья 2105 DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 2 Ермалинский Максим 28.09.2009 Буревестник 1.02,25 л

3 213 Головня Платон 02.05.2006 2104 1.04,68 л

2 13 Дэн Юнкан 04.10.2001 2107 1.06,57 л

Забег 3
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат
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еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 287 Алехнович Влад 24.03.2010 Буревестник 56,73 л

2 92 Аракелян Артур 27.06.2005 БГУ 1.00,90 л

4 160 Воронин Глеб 15.07.2007 2104 1.04,54 л

1 2 Цзянь Бинчэнь 17.02.2005 2107 DNS л

Забег 4

Д
о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

1 204 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 2107 50,48 л

3 4 Баранов Егор 07.10.2003 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 51,15 л

4 228 Логвиненко Данила 28.02.2006 0201 52,07 л

2 266 Матюшёнок Игорь 15.02.2006 2207 54,11 л



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 202 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 2106 1.02,73 2 л Башко Н.И.

2 127 Комарова Анна 04.02.2002 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 1.02,93 2 л Свирин А.Н.

3 18 Дубаневич Валерия 27.05.2007 Буревестник 1.05,35 2 л Калинина Д.А.

4 91 Жигар Юлия 10.11.2005 0203 1.06,72 3 л Трощило Т.А.

5 8 Юрьева Алиса 29.11.2006 0103 1.15,36 1юн л Аврутин С.Ю.

6 136 Иванова Ксения 24.05.2007 4106 1.17,25 2юн л Навицкий И.А.

7 206 Лоскутова Елизавета 06.05.2005 2304 1.17,72 2юн л Цухло Е.В.

8 23 Грунтович Лиана 06.07.2007 2104 1.19,36 2юн л Цухло, Синяк

9 60 Курлович Дарья 12.09.2005 СДЮШОР «Юность» 1.22,28 2юн л Давыдько С. Л.

10 18 Казакова Людмила 02.08.2006 2207 1.25,99 3юн л Хмельницкая Л.Ш.В.

Панасевич Мария 05.07.2006 2106 DNS - л Терлюкевич А.И.

60 Короедова Юлия 30.08.2007 2110 DNS - л Костенко И.А.

82 Кирилюк Нина 28.06.2007 2110 DNS - л Костенко И.А.

Забег 1 Начало: 13:45 19.03.2025

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

4 206 Лоскутова Елизавета 06.05.2005 2304 1.17,72 л

3 18 Казакова Людмила 02.08.2006 2207 1.25,99 л

2 Панасевич Мария 05.07.2006 2106 DNS л

Забег 2
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р
о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 8 Юрьева Алиса 29.11.2006 0103 1.15,36 л

2 136 Иванова Ксения 24.05.2007 4106 1.17,25 л

3 60 Короедова Юлия 30.08.2007 2110 DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 91 Жигар Юлия 10.11.2005 0203 1.06,72 л

2 23 Грунтович Лиана 06.07.2007 2104 1.19,36 л

3 82 Кирилюк Нина 28.06.2007 2110 DNS л

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

1 202 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 2106 1.02,73 л

3 127 Комарова Анна 04.02.2002 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 1.02,93 л

4 18 Дубаневич Валерия 27.05.2007 Буревестник 1.05,35 л

2 60 Курлович Дарья 12.09.2005 СДЮШОР «Юность» 1.22,28 л



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Ци Юйлэй 20.03.2003 2107 1.58,07 КМС л Давыдик С.Н., Навицкий И.А.

2 11 Богук Виталий 29.08.2000 2206 2.00,83 1 л Давыдик

3 155 Новик Дмитрий 20.09.2005 РЦОП 2.01,60 1 л Духнова Н. С.

4 235 Кривко Владислав 27.10.2003 0401 2.07,02 2 л Терлюкевич А.И.

5 27 Седлярский-Кобяков Иван 26.11.2003 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 2.07,59 2 л Свирин А.Н.

6 118 Тропец Кирилл 17.05.2006 2106 2.18,25 3 л Давыдик С.Н.

7 98 Абабурко Глеб 13.08.2005 2210 2.19,00 3 л Минаков А.Г.

8 263 Кондратович Артем 28.05.2007 2108 2.38,09 2юн л Матюк

9 249 Руденко Вадим 26.10.2006 2108 2.38,75 2юн л Матюк

10 228 Дамбицкий Константин 20.01.2007 2104 2.50,28 3юн л Цухло, Синяк

11 200 Дедок Егор 06.03.2007 2104 2.50,67 3юн л Цухло, Синяк

266 Зиневич Андрей 28.11.2006 0102 DNS - л Матюк

Забег 1 Начало: 14:10 19.03.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 118 Тропец Кирилл 17.05.2006 2106 2.18,25 л

7 263 Кондратович Артем 28.05.2007 2108 2.38,09 л

3 249 Руденко Вадим 26.10.2006 2108 2.38,75 л

2 228 Дамбицкий Константин 21.01.2007 2104 2.50,28 л

6 200 Дедок Егор 06.03.2007 2104 2.50,67 л

4 266 Зиневич Андрей 28.11.2006 0102 DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 114 Ци Юйлэй 20.03.2003 2107 1.58,07 л

6 11 Богук Виталий 29.08.2000 2206 2.00,83 л

3 155 Новик Дмитрий 20.09.2005 РЦОП 2.01,60 л

1 235 Кривко Владислав 27.10.2003 0401 2.07,02 л

4 27 Седлярский-Кобяков Иван 26.11.2003 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 2.07,59 л

5 98 Абабурко Глеб 13.08.2005 2210 2.19,00 л



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 203 Суходольская Анна 14.04.1997 СДЮШОР «Юность» 2.17,80 1 л Давыдько С.Л.

2 126 Шевченко Екатерина 25.10.2005 СДЮШОР «Юность» 2.29,84 2 л Давыдько С. Л.

3 54 Потапенко Карина 09.11.2006 2103 2.34,59 2 л Ворон А.В.

4 175 Жук Анастасия 13.05.2005 2304 2.36,26 2 л Терлюкевич А.И.

5 163 Головачева Александра 16.04.2007 2106 2.39,67 3 л Костенко И.А.

6 134 Демидова Валентина 07.03.2007 2104 2.44,44 3 л Цухло, Синяк

7 220 Куропаткина Виолетта 21.08.2007 2106 2.51,30 1юн л Новицкий И.А.

8 209 Каландарова Надежда 30.09.2004 2304 2.58,41 1юн л Давыдик С.Н.

9 12 Балич Наталья 12.09.2005 2207 3.00,77 1юн л Хмельницкая Л.Ш.

10 50 Закревская Кристина 24.05.2006 2204 3.03,23 2юн л Цухло Е.В.

11 76 Машок Алеся 13.11.2006 0102 3.04,12 2юн л Матюк

12 87 Шкубель Вероника 20.02.2007 0103 3.15,33 2юн л Матюк

13 273 Логинова Евгения 09.03.2007 2106 3.22,97 3юн л Костенко И.А.

14 94 Болтрукевич Милена 05.07.2007 0103 3.29,19 3юн л Аврутин С.Ю.

15 121 Иванова Дарья 17.09.2007 0104 3.47,73 - л Аврутин С.Ю.

Забег 1 Начало: 14:30 19.03.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 54 Потапенко Карина 09.11.2006 2103 2.34,59 л

4 175 Жук Анастасия 13.05.2005 2304 2.36,26 л

2 134 Демидова Валентина 07.03.2007 2104 2.44,44 л

3 76 Машок Алеся 13.11.2006 0102 3.04,12 л

2 87 Шкубель Вероника 20.02.2007 0102 3.15,33 л

1 94 Болтрукевич Милена 05.07.2007 0103 3.29,19 л

3 121 Иванова Дарья 17.09.2007 0103 3.47,73 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 203 Суходольская Анна 14.04.1997 СДЮШОР «Юность» 2.17,80 л

2 126 Шевченко Екатерина 25.10.2005 СДЮШОР «Юность» 2.29,84 л

1 163 Головачева Александра 16.04.2007 2106 2.39,67 л

2 220 Куропаткина Виолетта 21.08.2007 2106 2.51,30 л

3 209 Каландарова Надежда 30.09.2004 2304 2.58,41 л

1 12 Балич Наталья 12.09.2005 2207 3.00,77 л

4 50 Закревская Кристина 24.05.2006 2204 3.03,23 л

3 273 Логинова Евгения 09.03.2007 2106 3.22,97 л



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 229 Лю Гочэн 28.01.2005 2107 4.21,55 2 л Давыдик С.Н., Навицкий И.А.

2 38 Абабурко Борис 13.08.2005 2210 4.25,12 2 л Минаков А.Г.

3 58 Игумнов Матвей 06.04.2003 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 4.26,66 2 л Свирин А.Н.

4 34 Кухоренко Станислав 20.05.2007 2106 4.34,75 3 л Башко Н.И.

5 259 Борщевский Глеб 08.12.2006 2110 5.07,57 1юн л Костенко И.А.

6 278 Лепеев Алексей 19.02.2007 4106 5.18,32 2юн л Навицкий И.А.

7 178 Пономарев Алексей 09.02.2007 1103 5.22,21 2юн л Плявго, Синяк

8 286 Леонович Владислав 18.03.2007 0103 5.40,50 3юн л Аврутин С.Ю.

9 203 Поюта Денис 29.09.2006 1103 5.51,12 3юн л Плявго, Синяк

10 231 Горюнов Иван 29.06.2004 4306 6.09,46 3юн л Михаленя К Д

202 Гришанович Артем 29.01.2006 4206 DNS - л Михаленя К Д

257 Липай Артем 1109 DNS - л Лемешков, Яхновец

Забег 1 Начало: 15:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 229 Лю Гочэн 28.01.2005 2107 4.21,55 л

10 38 Абабурко Борис 13.08.2005 2210 4.25,12 л

7 58 Игумнов Матвей 06.04.2003 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 4.26,66 л

2 34 Кухоренко Станислав 20.05.2007 2106 4.34,75 л

9 259 Борщевский Глеб 08.12.2006 2110 5.07,57 л

3 278 Лепеев Алексей 19.02.2007 4106 5.18,32 л

8 178 Пономарев Алексей 09.02.2007 1103 5.22,21 л

11 286 Леонович Владислав 18.03.2007 0103 5.40,50 л

6 203 Поюта Денис 29.09.2006 1103 5.51,12 л

5 231 Горюнов Иван 29.06.2004 4306 6.09,46 л

4 202 Гришанович Артем 29.01.2006 4206 DNS л

12 257 Липай Артем 1109 DNS л

19.03.2025



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 103 Цзяминьцзябу 08.08.2002 2107 5.56,17 1юн л Навицкий И.А.

2 120 Гуринович Ксения 14.04.2007 2110 5.58,14 1юн л Костенко И.А.

3 37 Цвирко Валерия 19.01.2006 2204 6.09,23 2юн л Цухло Е.В.

4 12 Иванькович Анна 04.04.2007 2110 6.11,48 2юн л Костенко И.А.

5 15 Хань Исяо 18.09.2004 2107 6.19,39 2юн л Навицкий И.А.

6 116 Грицкевич Юлия 24.09.2006 0103 6.24,29 2юн л Аврутин С.Ю.

7 11 Войковская Полина 21.03.2006 4106 6.38,43 3юн л Навицкий И.А.

8 35 Алексеенок Ангелина 16.08.2007 1103 6.52,32 3юн л Плявго, Синяк

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 103 Цзяминьцзябу 08.08.2002 2107 5.56,17 л

7 120 Гуринович Ксения 14.04.2007 2110 5.58,14 л

8 37 Цвирко Валерия 19.01.2006 2204 6.09,23 л

3 12 Иванькович Анна 04.04.2007 2110 6.11,48 л

6 15 Хань Исяо 18.09.2004 2107 6.19,39 л

5 116 Грицкевич Юлия 24.09.2006 0103 6.24,29 л

2 11 Войковская Полина 21.03.2006 4106 6.38,43 л

4 35 Алексеенок Ангелина 16.08.2007 1103 6.52,32 л

19.03.2025



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 100 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2207 6,36 2 л Мастипанов В.Н.

2 185 Фу Цзхиньмэн 13.08.2003 ПО 6,32 2 л Терлюкевич А.И.

3 47 Быков Игорь 19.09.2006 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 6,30 2 л Свирин А.Н.

4 234 Руднев Юлиан 10.09.2006 2107 5,76 3 л Калинина И.М.

5 208 Сунь Ичэнь 27.05.2004 2107 5,69 3 л Навицкий И.А.

6 59 Павловский Глеб 03.07.2005 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 5,54 3 л Свирин А.Н.

7 214 Ромасюк Антон 0105 5,38 1юн л Цухло Е.В.

8 125 Чернявский Максим 23.12.2005 2207 5,33 1юн л Плявго Е. В.

41 Антонович Макар 25.05.2004 2304 NM #Н/Д л Терлюкевич А.И.

228 Логвиненко Данила 28.02.2006 0201 DNS #Н/Д л Мясников В.Н.

247 Черненко Арсентий 11.07.2007 2110 DNS #Н/Д л Костенко И.А.

230 Ляхнович Иван 31.10.2005 2202 DNS #Н/Д л Костенко И.А.

191 Корнейчук Константин 01.03.2007 0103 DNS #Н/Д л Аврутин С.Ю.

221 Янковский Денис 11.04.2006 4106 DNS #Н/Д л Навицкий И.А.

280 Азаркевич Данила 22.10.2006 0103 DNS #Н/Д л Аврутин С.Ю.

215 Лемантович Тимофей 17.02.2006 0104 DNS #Н/Д л Аврутин С.Ю.

284 Шевченко Павел 23.10.2005 2202 DNS #Н/Д л Костенко И.А.

244 Леончик Егор 0104 DNS #Н/Д л Костенко И.А.

204 Ивановский Семён 14.05.2007 2110 DNS #Н/Д л Костенко И.А.

231 Горюнов Иван 29.06.2004 4306 DNS #Н/Д л Михаленя К Д

255 Шидловский Станислав 01.01.2007 2106 DNS #Н/Д л Терлюкевич А.И.

248 Новицкий Назар 02.12.2006 2102 DNS #Н/Д л Сиводедов И.Л.

209 Пихеенко Аким 10.10.2006 4106 DNS #Н/Д л Навицкий И.А.

211 Стонько Никита 02.02.2007 4106 DNS #Н/Д л Навицкий И.А.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

228 Логвиненко Данила 28.02.2006 0201 DNS

247 Черненко Арсентий 11.07.2007 2110 DNS

230 Ляхнович Иван 31.10.2005 2202 DNS

191 Корнейчук Константин 01.03.2007 0103 DNS

185 Фу Цзхиньмэн 13.08.2003 ПО 5,24 6,32 6,24 6,26 4,87 5,27

221 Янковский Денис 11.04.2006 4106 DNS

59 Павловский Глеб 03.07.2005 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 5,54 5,45 r

47 Быков Игорь 19.09.2006 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» х 5,97 х х 6,30 6,30

208 Сунь Ичэнь 27.05.2004 2107 5,35 х 5,69 r

100 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2207 6,29 6,35 6,20 6,36 х r

280 Азаркевич Данила 22.10.2006 0103 DNS

214 Ромасюк Антон 0105 5,25 5,01 х х 5,38 х

215 Лемантович Тимофей 17.02.2006 0103 DNS

234 Руднев Юлиан 10.09.2006 2107 х 5,76 х 5,65 х х

284 Шевченко Павел 23.10.2005 2202 DNS

125 Чернявский Максим 23.12.2005 2207 4,56 4,76 4,81 4,67 х 5,33

244 Леончик Егор 0104 DNS

41 Антонович Макар 25.05.2004 2304 х r

204 Ивановский Семён 14.05.2007 2110 DNS

231 Горюнов Иван 29.06.2004 4306 DNS

255 Шидловский Станислав 01.01.2007 2106 DNS

248 Новицкий Назар 02.12.2006 2102 DNS

209 Пихеенко Аким 10.10.2006 4106 DNS

211 Стонько Никита 02.02.2007 4106 DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа

Попытка

19.03.2025



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 9 Кузьмич Кристина 24.10.2008 Буревестник 5,48 1 л Терлюкевич А.И.

2 54 Гришечкина Ольга 12.12.2004 2304 5,32 2 л Терлюкевич А.И.

3 155 Якубович Алина 28.02.2006 СДЮШОР «Буревестник» 5,19 2 л Терлюкевич А.И.

4 105 Ковальчук Ксения 31.03.2005 2304 5,01 2 л Терлюкевич А.И.

5 12 Хомич Ульяна 03.02.2008 Буревестник 4,95 3 л Терлюкевич А.И., Калинина

6 29 Никитюк Евгения 13.10.2006 2106 4,62 3 л Костенко И.А.

7 32 Пойто Мария 19.01.2007 2110 4,60 3 л Костенко И.А.

8 64 Левкович Валентина 11.07.2006 2106 4,58 1юн л Мастепано В.Н.

9 120 Гуринович Ксения 14.04.2007 2110 4,38 1юн л Костенко И.А.

10 129 Шалышко Анастасия 0101 4,27 1юн л Лемешков В.С.

11 128 Симогостицкая Елена 27.05.2007 4106 4,14 2юн л Навицкий И.А.

12 44 Клачкова Татьяна 105 4,06 2юн л Цухло Е.В.

13 62 Маршалко Дарья 13.09.2005 2207 4,00 2юн л Хмельницкая Л.Ш.

14 106 Кептюха Елизавета 0101 3,96 2юн л Лемешков В.С.

15 62 Траулько Алена 24.05.2005 2202 3,93 2юн л Костенко И.А.

16 41 Гаврилик Эвелина 13.10.2006 1103 3,85 2юн л Плявго, Синяк

17 191 Свириденко Алина 25.10.2004 2304 3,74 3юн л Матюк М.А.

18 97 Длусская Виктория 09.11.2006 4106 3,42 3юн л Навицкий И.А.

112 Кучинская Евгения 31.01.2007 4106 NM #Н/Д л Навицкий И.А.

147 Короткевич Алина 05.05.2007 2110 NM #Н/Д л Костенко И.А.

94 Кравцова Анастасия 01.08.2005 2304 NM #Н/Д л МатюкМ.А.

80 Головнева Мария 0101 DNS #Н/Д л Лемешков В.С.

138 Лукашова Анна 15.09.2006 2106 DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В.

81 Сачишина Анастасия 02.02.2004 РЦОП DNS #Н/Д л Кулинкович Н. Г.

146 Сёмина Анна 05.07.2006 2110 DNS #Н/Д л Костенко И.А.

60 Короедова Юлия 30.08.2007 2110 DNS #Н/Д л Костенко И.А.

130 Литовко Ангелина 20.01.2007 4104 DNS #Н/Д л Калинина Д.

83 Микшута Валерия 06.06.2006 2207 DNS #Н/Д л Плявго Е. В.

56 Губенко Анна 23.01.2007 2110 DNS #Н/Д л Мясников В.Н.

123 Купченя Софья 0101 DNS #Н/Д л Лемешков В.С.

19 Богданович Анна 0101 DNS #Н/Д л Лемешков В.С.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

32 Пойто Мария 19.01.2007 2110 3,86 4,39 4,57 4,60 3,92 4,31

19 Богданович Анна 0101 DNS

94 Кравцова Анастасия 01.08.2005 2304 х х х

29 Никитюк Евгения 13.10.2006 2106 х 4,62 4,46 х х 4,61

120 Гуринович Ксения 14.04.2007 2110 4,38 4,29 х

12 Хомич Ульяна 03.02.2008 Буревестник 4,81 4,95 4,86 4,83 4,95 r

64 Левкович Валентина 11.07.2006 2106 4,29 4,58 4,34 4,53 4,48 4,41

123 Купченя Софья 0101 DNS

41 Гаврилик Эвелина 13.10.2006 1103 3,55 3,85 3,33

54 Гришечкина Ольга 12.12.2004 2304 4,72 3,48 4,81 х 5,20 5,32

56 Губенко Анна 23.01.2007 2110 DNS

83 Микшута Валерия 06.06.2006 2207 DNS

130 Литовко Ангелина 20.01.2007 4104 DNS

44 Клачкова Татьяна 0105 3,89 4,01 4,06

129 Шалышко Анастасия 0101 4,18 4,14 4,27

97 Длусская Виктория 09.11.2006 4106 3,40 х 3,42

60 Короедова Юлия 30.08.2007 2110 DNS

146 Сёмина Анна 05.07.2006 2110 DNS

191 Свириденко Алина 25.10.2004 2304 3,74 х х

81 Сачишина Анастасия 02.02.2004 РЦОП DNS

138 Лукашова Анна 15.09.2006 2106 DNS

62 Маршалко Дарья 13.09.2005 2207 4,00 х х

106 Кептюха Елизавета 0101 3,96 3,77 3,89

9 Кузьмич Кристина 24.10.2008 Буревестник 4,81 5,40 5,48 4,95 5,28 r

155 Якубович Алина 28.02.2006 Буревестник 4,86 5,19 r

147 Короткевич Алина 05.05.2007 2110 х х х

80 Головнева Мария 0101 DNS

62 Траулько Алена 24.05.2005 2202 х 3,93 3,90

105 Ковальчук Ксения 31.03.2005 2304 х 4,93 4,93 4,82 х 5,01

128 Симогостицкая Елена 27.05.2007 4106 х х 4,14

112 Кучинская Евгения 31.01.2007 4106 х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа

Попытка

19.03.2025



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 100 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2207 209 КМС л Мастипанов В.Н.

2 195 Сергеев Тимур 08.05.2006 1207 200 КМС л Мастепанов В.Н.

3 83 Ашейчик Игорь 26.02.2005 2304 195 1 л МатюкМ.А

4 44 Куртов Александр 03.11.2004 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 185 2 л Свирин А.Н.

5 23 Аэрмань Жэхэмубекэ 16.09.2002 2304 180 2 л МатюкМ.А.

6 53 Лобачев Никита 11.04.2004 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 160 3 л

7 201 Кущин Виталий 10.05.2007 0101 160 3 л Лемешков В.С.

8 217 Метелица Егор 30.01.2007 1107 155 3 л Ворон А.В.

8 193 Григораш Богдан 22.08.2006 0105 155 3 л Цухло Е.В.

10 283 Томанов Виктор 0105 155 3 л Цухло Е.В.

11 295 Корчагин Матвей 10.08.2007 4106 155 3 л Навицкий И.А.

12 257 Латушко Арсений 24.10.2005 2206 155 3 л Аврутин С.Ю.

13 176 Пашковский Даниил 25.05.2006 2105 150 1юн л Лемешков, Лавринович

14 274 Вороницкий Никита 06.07.2005 1105 150 1юн л Цухло, Навицкий

15 258 Головков Никита 02.10.2006 4106 145 1юн л Навицкий И.А.

15 225 Соловей Кирилл 08.01.2007 2105 145 1юн л Лемешков, Лавринович

252 Пульянов Андрей 30.05.2007 4106 NM #Н/Д л Навицкий И.А.

59 Павловский Глеб 03.07.2005 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» DNS #Н/Д л Свирин А.Н.

231 Горюнов Иван 29.06.2004 4306 DNS #Н/Д л Михаленя К Д

250 Лугин Сергей 27.12.2005 4206 DNS #Н/Д л Михаленя К Д

277 Добродей Никита 08.05.2007 1103 DNS #Н/Д л Плявго, Синяк

204 Ивановский Семён 14.05.2007 2110 DNS #Н/Д л Костенко И.А.

52 Пань Цзюньюй 11.10.2005 2107 DNS #Н/Д л Навицкий И.А.

17 Скубилов Александр 03.08.2007 БГУиР DNS #Н/Д л Мастепанов В.Н.

Начало: 14:20

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

л 100 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2207 0 0 х0 хх0 0

л 195 Сергеев Тимур 08.05.2006 1207 х0 0 0

л 83 Ашейчик Игорь 26.02.2005 2304 0 0 0 0 0

л 44 Куртов Александр 03.11.2004 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 0 - 0 0 х0 0 ххх

л 23 Аэрмань Жэхэмубекэ 16.09.2002 2304 0 0 0 0 0 0 0 ххх

л 53 Лобачев Никита 11.04.2004 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 0 0 0 хх0 0 ххх

л 201 Кущин Виталий 10.05.2007 0101 0 0 0 хх0 хх0 ххх

л 217 Метелица Егор 30.01.2007 1107 0 х0 0 0 ххх

л 193 Григораш Богдан 22.08.2006 0105 0 х0 0 0 ххх

л 283 Томанов Виктор 0105 0 0 х0 0 ххх

л 295 Корчагин Матвей 10.08.2007 4106 0 0 0 х0 ххх

л 257 Латушко Арсений 24.10.2005 2206 0 х0 0 х0 ххх

л 176 Пашковский Даниил 25.05.2006 2105 0 0 х0 ххх

л 274 Вороницкий Никита 06.07.2005 1105 0 0 хх0 ххх

л 258 Головков Никита 02.10.2006 4106 0 х0 ххх

л 225 Соловей Кирилл 08.01.2007 2105 0 х0 ххх

л 252 Пульянов Андрей 30.05.2007 4106 ххх

л 59 Павловский Глеб 03.07.2005 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» DNS

л 231 Горюнов Иван 29.06.2004 4306 DNS

л 250 Лугин Сергей 27.12.2005 4206 DNS

л 277 Добродей Никита 08.05.2007 1103 DNS

л 204 Ивановский Семён 14.05.2007 2110 DNS

л 52 Пань Цзюньюй 11.10.2005 2107 DNS

л 17 Скубилов Александр 03.08.2007 БГУиР DNS

195 200 203 206 209 212

л 100 Гайдель Мирослав 05.05.2004 2207 0 0 0 х- 0 ххх

л 195 Сергеев Тимур 08.05.2006 1207 0 0 ххх

л 83 Ашейчик Игорь 26.02.2005 2304 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа
Высота

19.03.2025



19.03.2025г.
Открытый Кубок БГУФК памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, БГУФК л/а манеж

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 250 Хвост Мария 02.02.2007 2106 165 1 л Курдюк В.В.

2 1038 Домасевич Алеся БГУ 150 2 л Атрощенко А.П.

3 102 Горбачева Диана 24.07.2005 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 150 2 л Свирин А.Н.

4 17 Талако Диана 15.07.2006 2102 145 3 л Трощило Т.А.

5 150 Солонович Анастасия 28.05.2006 2202 145 3 л Костенко И.А.

6 83 Ботяновская Светлана 0105 135 1юн л Цухло Е.В.

6 143 Дамме Яна 16.06.2006 2106 135 1юн л Лещукевич А.П.

8 183 Сорокина Софья 12.04.2005 2304 130 1юн л Цухло Е.В.

8 19 Богданович Аня 08.12.2006 0101 130 1юн л

10 68 Чижик Мария 27.07.2007 0103 125 2юн л Аврутин С.Ю.

11 10 Ивашкевич Арина 03.06.2006 2103 120 2юн л Ворон А.В.

52 Поваро Анастасия 04.05.2007 0103 NM #Н/Д л Аврутин С.Ю.

32 Пойто Мария 19.01.2007 2110 DNS #Н/Д л Костенко И.А.

Начало: 14:20

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 168

л 250 Хвост Мария 02.02.2007 2106 0 0 х0 х

л 1038 Домасевич Алеся БГУ 0 0 0 0 ххх

л 102 Горбачева Диана 24.07.2005 Смоленск ФГБОУ ВО «СГУС» 0 - хх0 0 ххх

л 17 Талако Диана 15.07.2006 2102 0 0 0 0 0 ххх

л 150 Солонович Анастасия 28.05.2006 2202 0 х0 хх0 0 0 ххх

л 83 Ботяновская Светлана 0105 0 0 0 ххх

л 143 Дамме Яна 16.06.2006 2106 0 0 0 - хх-

л 183 Сорокина Софья 12.04.2005 2304 0 0 ххх

л 19 Богданович Аня 08.12.2006 0101 0 0 0 ххх

л 68 Чижик Мария 27.07.2007 0103 0 0 ххх

л 10 Ивашкевич Арина 03.06.2006 2103 х0 ххх

л 52 Поваро Анастасия 04.05.2007 0103 хх-

л 32 Пойто Мария 19.01.2007 2110 DNS

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Группа
Высота

19.03.2025


